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CVR-nummer: 26 50 29 85 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Danske 

Ølentusiaster. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Resultatopgørelsen og balancens opstil-

lingsform er tilpasset foreningens særlige forhold.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 

31. december 2022. 

 

Landsbestyrelsens beretning indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Odense, 13. marts 2023 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Klaus Rehkopff Martin Nygaard Diedrichsen Niels Torm 

Landsformand Landsnæstformand Økonomiansvarlig 

 

 

Allan Jensen Cæcilie Morild Michael Barrett Andersen 

Lokal- & regionskoordinator  

 

 

Kim Hyttel  
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Til medlemmerne i Danske Ølentusiaster  

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Danske Ølentusiaster for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Resultatopgørelsen og balancens opstillingsform er tilpasset foreningens særlige 

forhold. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 

2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Resultatopgørelsen og balancens 

opstillingsform er tilpasset foreningens særlige forhold. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Afsnittet ”Erklæring fra kritisk revisor vedrørende årsrapporten” har ikke været underlagt revision, hvorfor vi 

ikke udtrykker nogen sikkerhed herom. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigel-

ser eller fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-

on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 

grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-

ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
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eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-

teten af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-

sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-

sætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om landsbestyrelsens beretning 

Ledelsen er ansvarlig for landsbestyrelsens beretning. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke lands-

bestyrelsens beretning, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om landsbestyrelsens beret-

ning. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse landsbestyrelsens beretning og i den 
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forbindelse overveje, om landsbestyrelsens beretning er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om landsbestyrelsens beretning indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at landsbestyrelsens beretning er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i landsbestyrelsens beretning. 

 

 

Odense M, 13. marts 2023 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Søren Rudolph 

Partner, statsautoriseret revisor  

mne27789 
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Jeg vil starte tidligere end generalforsamlingen i 2022. Jeg havde foreslået Landsbestyrelsen at foreningens 

økonomi blev et tema på Regionsråds- og Stormødet i starten af februar måned. 

 

De foreløbige – og ikke særligt gode – tal for årsregnskabet blev fremlagt sammen med forslag om kontingent-

stigning. Samtidig kom budskabet om, at hvis hver lokalafdeling i løbet af 2022 leverer en nettotilgang på 10 

medlemmer, så vil resultatet blive rigtigt godt. 

 

På nær nogle få indlæg imod kontingentstigning og for ’tilpasning af udgifter’ var der opbakning til retningen. 

 

Det samme kan siges om generalforsamlingen, hvor budskabet om 10 medlemmer pr. lokalafdeling blev genta-

get, kontingentstigning blev vedtaget og et flertal talte for ekspansion i stedet for nedskæringer – blandt dem 

undertegnede. 

 

Landsbestyrelsen blev dog også opfordret til at se på muligheder for besparelser og i øvrigt følge økonomien 

tæt. 

 

Ølfestival 2022 blev desværre ikke det store tilløbsstykke som vi kunne have ønsket os, men giver trods alt et 

tilskud til foreningens økonomi – og skaffer nye medlemmer til foreningen. Jeg har lige set på Rødovres ind-

meldelser de to festival dage, og det gav os 7 nye medlemmer. 

 

Regionsrådet fik i juni forelagt en katalog over mulige besparelser – ikke sådan at forstå at det var direkte 

forslag fra Landsbestyrelsen, men en mulighed for at debattere holdninger omkring de enkelte muligheder. 

Uden at foregribe afslutningen af denne erklæring, så håber jeg ikke kataloget er for langt væk. 

 

Ud over de nævnte 7 medlemmer til Ølfestival fik vi i Rødovre et par nye medlemmer i forbindelse med en 

BeerWalk og yderligere 3 som gæster på ’Vestegnens Ølfestival’, men der forsvandt også fra listen, jeg kan tilgå 

via hjemmesiden. 

 

Når vi ikke i en af de største lokalafdelinger kan opnå en netto tilgang på 10 medlemmer, kan vi så tro på at alle 

kan i gennemsnit? Desværre må vi konstatere at den ekspansive strategi ikke virkede på den korte bane. 

 

I starten af november kommer LB referat af møde 10. oktober. I referatet er en økonomistatus med bud på 

fremskrivning til et årsresultat. Desværre med meget store røde tal på bundlinjen. Det, sammen med vurderin-

gen af vores egne medlemstal i Rødovre, gav mig anledning til en opfordring til LB om at overveje om vi fortsat 

kunne fokusere på udviklingsvejen suppleret med besparelser, eller om vi som forening også blev nødt til at se 

en anden vej. 

 

I det kommende referat kunne alle læse, at LB havde været gennem de samme overvejelser og havde besluttet 

at det desværre var nødvendigt med afskedigelser. 

 

Nu sidder vi så med et årsregnskab, som udviser et underskud, der er større end det i oktober forudsete! 

 

Sidste år indeholdt min erklæring denne opfordring: 
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”Set i lyset af ovenstående vil jeg kraftigt anbefale Landsbestyrelsen at genindføre en tidligere praksis med en 

kvartalsvis detaljeret opfølgning på foreningens økonomi. En praksis, der var baseret på forslag fra tidligere 

kritisk revisor.” 

 

I år vil jeg supplere med et helt konkret forslag til at kunne reducere en udgift. Personligt vil jeg ikke have noget 

imod at betale for mad og drikke til generalforsamlingen. Det rykker ikke ved medlemmers mulighed for at 

deltage i den demokratiske proces, men drejer sig kun om ’ekstra’ ydelser. Også andre elementer fra ”spareka-
taloget” til Regionsrådet bør genovervejes. 
 

Og så skal vi endelig ikke glemme at medlemstilgang vil gøre alting lettere! 

 

 

Hvidovre, 10. marts 2023 

 

 

Preben Bensen 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
J8

1K
-W

AE
ZB

-IN
G

TB
-II

D
LD

-3
M

W
Y4

-0
T7

37



Danske Ølentusiaster 
 
 
 

Landsbestyrelsens beretning til årsrapporten 

 

 
 

9 

Resultatet for Danske Ølentusiaster blev en del dårligere i 2022 end oprindeligt budgetlagt, hvilket ikke er 

tilfredsstillende. Generelt ønsker Landsbestyrelsen, at der skal være balance mellem indtægter og udgifter, så 

foreningen er sikret og kan udvikle sig som ønsket. Der er ikke tale om at foreningen skal oparbejde en større 

formue, idet midlerne skal anvendes aktivt til gavn for foreningen, medlemmerne og for det fortsatte arbejde 

med at sikre danskerne adgang til et bredt udvalg af øl af høj kvalitet. 

 

På trods af, at verden i 2022 ikke længere har været præget af en pandemi, så har 2022 budt på mange udfor-

dringer for danskernes privatøkonomi. Den igangværende krig i Ukraine, forsyningsvanskeligheder, og andre 

globale udfordringer har tillige medført meget høj inflation, som i den grad har udhulet danskernes økonomi. 

En kraftig reduktion i danskernes råderum, som af landsbestyrelsen vurderes til at have haft en negativ indfly-

delse på såvel medlemstallet som deltagerantallet til årets ølfestival. 

 

Ølfestivalen kunne igen gennemføres i foråret 2022. På trods af stor entusiasme omkring vores festival, så viste 

det sig, at festivalen ikke kunne levere det budgetterede resultat, hvilket årsregnskabet også tydeligt bærer 

præg af. Der blev budgetteret med en neutral økonomi for Ølfestivalen, efter træk af medarbejder andelen. 

Desværre endte resultatet efter træk af medarbejder andelen ikke i balance, men på et underskud på 470.000 

kr. Isoleret set gav Ølfestivalen overskud, men da festivalen udøver et kraftigt træk på medarbejder ressour-

cerne og dermed også bærer en del af medarbejder udgifterne, så ender det samlede regnskab for festivalen 

med det nævnte underskud. En væsentlig årsag til det lavere resultat for ølfestivalen er et deltagerantal langt 

under det forventede. Og dermed blev indtjeningen ikke den ønskede, selvom der blev gjort flere tiltag for at 

reducere udgifterne. Ølfestivalen anses stadig for at være én af foreningens livsnerver – som et samlingspunkt 

for såvel medlemmer som potentielle medlemmer, men i høj grad også som en indtægtsgivende aktivitet, der 

helt grundlæggende holder foreningen i live. Derfor er det helt afgørende for foreningens fremtid, at Ølfestiva-

len igen kommer tilbage til fordums storhed (om end i et meget ændret, men stærkt forbedret, format). 

 

I 2022 har foreningen set et fald i medlemstallet på mere end 600 personer. Dette antal er så højt, at det 

medfører et ikke ubetydeligt fald i indtægterne for foreningen. Rent faktisk har foreningens indtægter fra 

kontingenter været 425.000 kr. mindre end budgetteret. Faldet i antallet af medlemmer tyder på, at nogle af 

de mere loyale medlemmer af foreningen nu også er begyndt at forlade foreningen. Historisk har foreningen 

haft forholdsvis let ved at rekruttere nye medlemmer, mens det har været vanskeligere at fastholde de nye 

medlemmer. Bestyrelsen ser det fortsat som sin fornemmeste opgave at sikre en bedre fastholdelse af med-

lemmer for at sikre foreningen i fremtiden. 

 

Som en konsekvens af endnu et år med stort underskud, er foreningen i dag i en situation, hvor råderummet, 

som førhen eksisterede, stort set er forsvundet. Derfor har bestyrelsen truffet den vanskelige men absolut 

nødvendige konsekvens at reducere medarbejderstaben. Det er derfor med beklagelse, at bestyrelsen har 

opsagt samarbejdet med vores salgsansvarlige (Signe Engel) og vores IT-supporter (Mikkel Snedker Hartman) 

med udgangen af maj måned 2023. Det er ikke en beslutning bestyrelsen har taget let på, men desværre 

tilsiger foreningens nuværende situation, at vi sikrer et driftsoverskud, af en sådan størrelse, at vi de næste år 

kan genopbygge vores økonomi, og derigennem sikre foreningen det nødvendige råderum. 

 

Generelt har omkostningerne til drift af foreningen ligget lidt over det lagte budget med enkelte markante 

undtagelser. Blandt disse kan nævnes en Generalforsamling, som overskred budgettet med næsten 70% og en 

landsbestyrelse, som har overskredet sit budget med 25%. Sidst men ikke mindst, har shoppen på ingen måde 
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været en god forretning for foreningen, hvilket også er medvirkende til, at bestyrelsen har valgt at nedlægge 

shoppen og dermed stillingen som salgsansvarlig. 

 

På den positive side kan det nævnes, at udgifterne til Ølentusiasten lå langt under budget. Årsagerne hertil er 

bl.a. at foreningen har fået lavet bedre aftaler omkring trykning og distribution. Ligeledes har foreningens 

lønudgifter ligget under budget, hvilket i høj grad skyldes afgangen af foreningens bogholder og redaktør i 

løbet af året. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. 

Resultatopgørelsen og balancens opstillingsform er tilpasset foreningens særlige forhold. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå for-

eningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter 

Medlemskontingenter og øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen ved fakturering.   

 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører, uanset betaling først finder sted 

efterfølgende. 

 

Festivaler  

Under posten indregnes resultatet af festivalaktiviteterne som nettoresultatet af entreindtægter, indtægter 

ved salg af poletter m.v. med fradrag af direkte omkostninger og indirekte omkostninger (personale, admini-

stration o.l.).   

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster, netto omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster 

og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.  
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Skat af årets resultat 

Foreningen er skattepligtig af resultat af erhvervsmæssig indkomst, hvilket hovedsageligt omfatter resultatet af 

festivalaktiviteter. Af det skattepligtige overskud betales skat på 22 %, medens skattemæssige underskud kan 

fremføres ubegrænset til modregning i kommende års skattepligtige overskud. 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen 

omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet 

er klar til at blive taget i brug. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller 

restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Hjemmeside  5 år 0 % 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Depositum måles til kostpris.  

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-

ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 

ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter (aktiver) 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter (passiver) 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende 

indtægter i efterfølgende regnskabsår. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Medlemskontingenter  3.075.078  2.777.573 

1  Reklameartikler m.v.  6.496  2.650 

2  Bladet ØLentusiasteN  -500.840  -561.927 

  IT  -237.064  -153.874 

3  Administrationsomkostninger  -476.718  -330.220 

4  Foreningen  -655.613  -460.113 

5  Personaleomkostninger  -1.522.743  -1.572.729 

  Resultat før afskrivninger, festivaler og finansielle poster  -311.404  -298.640 

  Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver (hjemmeside)  -193.298  0 

  Resultat før festivaler og finansielle poster  -504.702  -298.640 

6  Festivaler  -406.489  -350.837 

  Resultat før finansielle poster  -911.191  -649.477 

  Finansielle poster, netto  -1.451  3.840 

  Resultat før skat  -912.642  -645.637 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -912.642  -645.637 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -912.642  -645.637 

  Resultatdisponering i alt  -912.642  -645.637 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

7  Hjemmeside  773.192  966.490 

  Immaterielle anlægsaktiver  773.192  966.490 

       

  Depositum  65.923  64.400 

  Finansielle anlægsaktiver  65.923  64.400 

       

  Anlægsaktiver i alt  839.115  1.030.890 

       

  Beholdning af tøj, bøger, glas m.v.  141.541  166.079 

  Varebeholdninger  141.541  166.079 

       

  Tilgodehavende annonce- og festivalindtægter m.v.  87.021  62.661 

  Andre tilgodehavender  13.673  82.711 

  Periodeafgrænsningsposter  148.288  152.977 

  Tilgodehavender  248.982  298.349 

       

  Likvide beholdninger  257.512  675.824 

       

  Omsætningsaktiver i alt  648.035  1.140.252 

       

  Aktiver i alt  1.487.150  2.171.142 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Egenkapital, primo  1.493.117  2.138.754 

  Overført af årets resultat  -912.642  -645.637 

  Egenkapital i alt  580.475  1.493.117 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  92.173  293.659 

  Gæld til regionerne  98.985  125.409 

8  Anden gæld  245.517  258.957 

  Periodeafgrænsningsposter  470.000  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  906.675  678.025 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  906.675  678.025 

       

  Passiver i alt  1.487.150  2.171.142 

       

       

9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

10  Kontraktlige forpligtelser  
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1  Reklameartikler m.v.     

       

  Salg af reklameartikler mv.  82.858  139.844 
  Køb af reklameartikler  -75.666  -121.366 
  Emballage, porto, fragt mv.  -8.213  -36.951 
  Ølvalg, indtægter  16.377  21.123 
  Ølvalg, vareforbrug og markedsføring  -8.860  0 

  Reklameartikler m.v. i alt (nettoindtægt)  6.496  2.650 
 

2  Bladet ØLentusiasteN     

       

  Annonceindtægter  -246.325  -280.795 
  Provision annoncesalg  111.386  117.588 
  Trykkeriomkostninger  332.819  368.015 
  Forsendelse  307.472  332.825 
  Administrationsomkostninger, ØLentusiasteN  21.848  53.869 
  Festivalers andel af omkostninger  -26.360  -29.575 

  Bladet ØLentusiasteN i alt  500.840  561.927 
 

3  Administrationsomkostninger     

       

  Sekretariat og personale  164.026  72.436 
  Gebyrer mv.  88.649  74.565 
  Diverse administration  204.090  188.094 
  Tab på debitorer  19.953  -4.875 

  Administrationsomkostninger i alt  476.718  330.220 
 

4  Foreningen     

       

  Generalforsamling  170.565  91.014 
  Landsbestyrelse  125.105  77.223 
  Udvalg  22.692  974 
  Regionerne  209.162  156.525 
  Forbrugerpolitisk arbejde  52.225  24.795 
  Ølpriser  2.500  15.000 
  Markedsføring  73.364  94.582 

  Foreningen i alt  655.613  460.113 
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5  Personaleomkostninger     

       

  Udbetalte lønninger og gager  1.792.911  1.810.336 
  Regulering af feriepengeforpligtelse  -79.436  72.576 
  Løn og gager  1.713.475  1.882.912 
       
  Pensioner  211.109  141.069 
       
  ATP  14.201  14.580 
  Øvrige sociale ydelser og forsikringer  19.346  16.567 
  Andre omkostninger til social sikring  33.547  31.147 
       
  Befordringsgodtgørelse  38.148  38.154 
  Diverse  34.045  3.690 
  Øvrige personaleomkostninger  72.193  41.844 
       
  Festivalers andel af personaleomkostninger  -507.581  -524.243 
       

  Personaleomkostninger i alt  1.522.743  1.572.729 
 

6  Festivaler     

       

  Ølfestival, København  -413.674  -347.359 
  Øvrige festivaler og arrangementer  7.185  -3.478 

  Festivaler i alt (underskud)  -406.489  -350.837 
 

7  Hjemmeside     

       

  Kostpris 1. januar  966.490  0 
  Tilgang i årets løb  0  966.490 
  Kostpris 31. december  966.490  966.490 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  0  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -193.298  0 
  Afskrivninger 31. december  -193.298  0 
       

  Hjemmeside i alt  773.192  966.490 
   

  

Foreningen har i 2021 designet og opbygget en helt ny hjemmeside med det formål at styrke og 

modernisere såvel foreningens visuelle indtryk som mulighederne for at anvende hjemmesiden til at 

formidle aktiviteter og viden omkring øl til danskerne. Hjemmesiden er lanceret i 2022 og afskrives 

over 5 år. 
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8  Anden gæld     

       

  Skyldig A-skat, AM-bidrag, ATP og pension   43.894  105.294 
  Feriepengeforpligtelse  60.480  139.916 
  Skyldig poletafregning til udstillere vedr. Ølfestival 2022  132.403  0 
  Diverse anden gæld  8.740  13.747 

  Anden gæld i alt  245.517  258.957 
 

9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Ingen. 

  

 

10  Kontraktlige forpligtelser   

   

Årlig huslejeforpligtelse udgør TDKK 151. Foreningen kan opsige lejemålet med ½ års varsel.  
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Danske_Ølentusiaster_-_protokol_2022
            XCGEP-SCO1X-XF4K5-BV24E-2CQYG-V6LML
            SHA-256
            68240e9ad0d9a054f7398768f2c4ee3598e16e11082120c9940b1cd290403677
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskab_2022
            JJ81K-WAEZB-INGTB-IIDLD-3MWY4-0T737
            SHA-256
            2e7b908b760d31fc7ab2ec2485e608891566de57cd145dbe0a9f218009116b5a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskabserklæring_2022
            2AXCM-5EDMP-33ZFE-5KNEE-O6EEI-1AI28
            SHA-256
            4d65d91e541935517a711363db94294fb647529fdfa72ef61214b77c77a56a79
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================= 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                 
 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================= 
  2023-03-14 11:11:30 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                 
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Allan Jensen"                                                          
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Nygaard Diedrichsen"                                            
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Rudolph"                                                         
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels Martin Zoëga Thaulow Torm"                                       
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Barrett Andersen"                                              
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Klaus Rehkopff"                                                        
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Cæcilie Ursula Morild Jensen"                                          
  2023-03-14 11:11:34 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Hyttel"                                                            
  2023-03-14 11:11:35 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Jensen" at "allan.jensen@ale.dk"                              
  2023-03-14 11:11:36 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Nygaard Diedrichsen" at "martin.nygaard.diedrichsen@ale.dk"  
  2023-03-14 11:11:36 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Martin Zoëga Thaulow Torm" at "nt@ale.dk"                     
  2023-03-14 11:11:36 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Barrett Andersen" at "mba@ale.dk"                           
  2023-03-14 11:11:36 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Klaus Rehkopff" at "klaus.rehkopff@ale.dk"                          
  2023-03-14 11:11:36 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Cæcilie Ursula Morild Jensen" at "cmo@ale.dk"                       
  2023-03-14 11:11:37 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Hyttel" at "kim.hyttel@ale.dk"                                  
  2023-03-14 11:11:41 UTC   Cæcilie Ursula Morild Jensen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:11:43 UTC   Michael Barrett Andersen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:15:53 UTC   Cæcilie Ursula Morild Jensen      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:16:04 UTC   Cæcilie Ursula Morild Jensen      178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:16:21 UTC   Penneo system                     178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:17:31 UTC   Cæcilie Ursula Morild Jensen      178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:17:33 UTC   Penneo system                     178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:17:53 UTC   Cæcilie Ursula Morild Jensen      178.155.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-14 11:20:50 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:20:51 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:21:02 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:21:36 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:22:29 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:22:39 UTC   Penneo system                     194.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:23:46 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:23:47 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:23:47 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:23:52 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:23:56 UTC   Penneo system                     194.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:25:20 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:26:32 UTC   Penneo system                     194.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:26:53 UTC   Martin Nygaard Diedrichsen        194.62.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-14 11:33:38 UTC   Klaus Rehkopff                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:40:49 UTC   Klaus Rehkopff                    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:41:00 UTC   Klaus Rehkopff                    130.227.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:41:30 UTC   Penneo system                     130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:42:26 UTC   Kim Hyttel                        94.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:42:28 UTC   Klaus Rehkopff                    130.227.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:42:30 UTC   Penneo system                     130.227.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:42:35 UTC   Kim Hyttel                        94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:42:49 UTC   Klaus Rehkopff                    130.227.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand             
  2023-03-14 11:42:54 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:43:43 UTC   Kim Hyttel                        94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 11:43:48 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 11:44:01 UTC   Kim Hyttel                        94.145.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-14 11:58:58 UTC   Allan Jensen                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:59:26 UTC   Allan Jensen                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 11:59:35 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 12:03:13 UTC   Penneo system                     83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 12:05:04 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 12:18:55 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 13:50:46 UTC   Allan Jensen                      74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 13:50:51 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 13:50:56 UTC   Penneo system                     83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 13:51:13 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 13:51:28 UTC   Penneo system                     83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 13:52:38 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 13:52:41 UTC   Penneo system                     83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 13:53:06 UTC   Allan Jensen                      83.91.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-14 15:21:57 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 18:15:53 UTC   Niels Martin Zoëga Thaulow Torm   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 18:19:39 UTC   Niels Martin Zoëga Thaulow Torm   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-14 18:19:46 UTC   Niels Martin Zoëga Thaulow Torm   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 18:20:06 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 18:21:18 UTC   Niels Martin Zoëga Thaulow Torm   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-14 18:21:19 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-14 18:21:36 UTC   Niels Martin Zoëga Thaulow Torm   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-15 06:40:13 UTC   Søren Rudolph                     188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 08:52:17 UTC   Michael Barrett Andersen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-15 08:52:37 UTC   Michael Barrett Andersen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-15 08:52:48 UTC   Michael Barrett Andersen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-15 10:05:59 UTC   Michael Barrett Andersen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-15 10:06:16 UTC   Michael Barrett Andersen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 11:54:15 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 11:54:50 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 15:13:38 UTC   Michael Barrett Andersen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 15:13:40 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 15:14:05 UTC   Michael Barrett Andersen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2023-03-15 15:14:06 UTC   Søren Rudolph                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Rudolph" at "srru@danskrevision.dk"                           
  2023-03-15 16:47:41 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 16:47:43 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 16:49:33 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 16:49:35 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 16:49:51 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 16:49:52 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 16:53:31 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 16:53:37 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 16:54:57 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-15 16:54:59 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-15 16:55:12 UTC   Penneo system                     217.74.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                               
  2023-03-15 16:55:12 UTC   Søren Rudolph                     217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                     
 ========================= ================================= ================= ========================================================================================================= 



         Yl4Aje21JRk6+JtR5NKHGVlhj/U/0Fww1jMVevynhRQ=   yuxybjBPjXGT2Y5sUnPUiNU9KYlg4XyeDKqlpH23sec=      AQAB           2023-03-14T11:26:39.882Z     h0yvS2EcSjqBs5Sk2iwbAMOklbLNw/MENdxfoK0Bjm4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1220581945787992022490087750585526425390082203361        


Danske_Ølentusiaster_-_protokol_2022
            XCGEP-SCO1X-XF4K5-BV24E-2CQYG-V6LML
            SHA-256
            68240e9ad0d9a054f7398768f2c4ee3598e16e11082120c9940b1cd290403677
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskab_2022
            JJ81K-WAEZB-INGTB-IIDLD-3MWY4-0T737
            SHA-256
            2e7b908b760d31fc7ab2ec2485e608891566de57cd145dbe0a9f218009116b5a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskabserklæring_2022
            2AXCM-5EDMP-33ZFE-5KNEE-O6EEI-1AI28
            SHA-256
            4d65d91e541935517a711363db94294fb647529fdfa72ef61214b77c77a56a79
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         FdsNNScQoCSZPiu8A7fYsCeyFpL7na+xEIzdahRXF4M=   /BOEt/lEb0HmZDuWViuvIOlP0BYvbF0XTAwwCQpZ/No=      AQAB           2023-03-14T11:42:37.224Z     y+8U68rJThHZUwhEvs5fnqkTSiHGjyn7RSdSwQ81WwY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 32878056277437412138069205736518914659895482851        


Danske_Ølentusiaster_-_protokol_2022
            XCGEP-SCO1X-XF4K5-BV24E-2CQYG-V6LML
            SHA-256
            68240e9ad0d9a054f7398768f2c4ee3598e16e11082120c9940b1cd290403677
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskab_2022
            JJ81K-WAEZB-INGTB-IIDLD-3MWY4-0T737
            SHA-256
            2e7b908b760d31fc7ab2ec2485e608891566de57cd145dbe0a9f218009116b5a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskabserklæring_2022
            2AXCM-5EDMP-33ZFE-5KNEE-O6EEI-1AI28
            SHA-256
            4d65d91e541935517a711363db94294fb647529fdfa72ef61214b77c77a56a79
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Yl4Aje21JRk6+JtR5NKHGVlhj/U/0Fww1jMVevynhRQ=   ZeSB1BjziApIp1CmNiu1ySmxdym/qnkpfDZM2M7DcDs=      AQAB           2023-03-14T11:43:53.913Z     M4B2C6wzCZyGnyJ9xWwiDr1qo0yAjzsKZFGvL7pnz4w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 423356704256359457864133828280376525710979021997        


Danske_Ølentusiaster_-_protokol_2022
            XCGEP-SCO1X-XF4K5-BV24E-2CQYG-V6LML
            SHA-256
            68240e9ad0d9a054f7398768f2c4ee3598e16e11082120c9940b1cd290403677
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskab_2022
            JJ81K-WAEZB-INGTB-IIDLD-3MWY4-0T737
            SHA-256
            2e7b908b760d31fc7ab2ec2485e608891566de57cd145dbe0a9f218009116b5a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Danske_Ølentusiaster_-_regnskabserklæring_2022
            2AXCM-5EDMP-33ZFE-5KNEE-O6EEI-1AI28
            SHA-256
            4d65d91e541935517a711363db94294fb647529fdfa72ef61214b77c77a56a79
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
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